usados para o encerramento do ano, que acontecerá em 13/12/2025 – sábado e 
convida todos os presentes. Continua esclarecendo que não seria necessário 
colocar novamente para aprovação, mas retorna com o item encerramento do ano, 
no valor restante R$ 8.270,00, para aquisição de 225 (duzentos e vinte cinco) kits 
lanche e solicita se todos estão de acordo, os conselheiros presentes concordam e 
aprovam. Passando para o item de pauta 03 – Processos SEIs. A Secretaria 
Administrativa do COMDIPI pela Assistente Social Sonia Maria Ferraz, coloca que 
será necessário a Comissão de Eventos se reunir para que possamos fazer um